СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            второго созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

       31.10.2016  №  8/44-рс
                пос.Калинин

  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.06.2012 № 11/39-рс «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Калининский   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»

В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам рассмотрения представления прокуратуры Ташлинского района  от 19.10.2016 №07-2-2016, по результатам актуализации сведений о фактическом наличии дорог местного значения, Совет Депутатов муниципального образования  Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.06.2012 № 11/39-рс «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Калининский   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»:

1.1. Приложение к решению Совета депутатов от 28.06.2012 № 11/39-рс «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Калининский   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов от 12.05.2014 года №23/96 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 28.06.2012 № 11/39-п «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Калининский   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.
Глава муниципального образования
и.о.Председателя Совета депутатов                                                                     Ю.Н.Малашин
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии

Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования

Калининский сельсовет
от 31.10.2016  №  8/44-рс
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального
образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	№
	Наименование
	 Кадастровый    номер
	Протяжен-ность,
км
	Ширина,
м
	               Тип покрытия
	Искусственные сооружения, мосты

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	п.Калинин

	1
	ул.Степная
	56:31:0602001:845
	0.267
	6
	-
	-
	0.267
	-
	-

	2
	Ул.Центральная
	56:31:0602001:848
	0.973
	6
	0.973
	-
	-
	-
	-

	3
	Ул.Зеленая
	56:31:0602001:844
	0.316
	6
	-
	0.216
	0.1
	-
	-

	4
	Ул.Калининская
	56:31:0602001:839
	0.311
	6
	0.311
	-
	-
	-
	-

	5
	Ул.Вишневая
	56:31:0602001:841
	0.378
	6
	-
	0.378
	-
	-
	-

	6
	Ул.Садовая
	56:31:0602001:846
	1.069
	6
	0.669
	-
	0.4
	-
	-

	7
	Пер.Цветочный
	56:31:0602001:840
	0.228
	6
	-
	-
	0.228
	-
	-

	8
	Ул.Молодежная
	56:31:0602001:842
	0.245
	6
	-
	0.245
	-
	-
	-

	9
	Ул.Дружбы
	56:31:0602001:843
	0.922
	6
	-
	0.822
	0.1
	-
	-

	10
	Ул.Урожайная
	56:31:0602001:847
	0.467
	6
	-
	-
	0.467
	-
	-

	11
	Ул.Подсобная
	-
	0.3
	6
	-
	-
	0.3
	-
	-

	12
	Ул.Новая
	56:31:0602001:838
	0,263
	6
	-
	0,263
	-
	-
	-

	с.Кандалинцево

	1
	Ул.Луговая
	56:31:0601001:201
	0.457
	6
	-
	-
	0.457
	-
	-

	2
	Ул.Юбилейная
	56:31:0601001:203
	0.705
	6
	-
	-
	0.705
	-
	-

	3
	Ул.Молодежная
	56:31:0601001:200
	0.761
	6
	-
	0.761
	-
	-
	-

	с.Коммуна

	1
	Ул.Новоселов
	56:31:0000000:1231
	0.436
	6
	-
	0.436
	-
	-
	-

	2
	Ул.Береговая
	56:31:0000000:1239
	0.708
	6
	-
	-
	0.708
	-
	-

	3
	Ул.Верхняя
	56:31:0603001:192
	0.700
	6
	-
	-
	0.700
	-
	-

	4
	Ул.Молодежная
	56:31:0603001:195
	0.223
	6
	-
	-
	0.223
	-
	-

	5
	Ул.Коммунаров
	56:31:0603001:193
	0.380
	6
	-
	0.380
	-
	-
	-

	6
	Ул.Сахалинская
	56:31:0603001:196
	0.598
	6
	-
	-
	0.598
	-
	-

	7
	Пер.Лесной
	56:31:0603001:194
	0.167
	6
	-
	-
	0.167
	-
	-

	с.Прокуроновка

	1
	Ул.Панькин Сад
	56:31:0604001:303
	0,702
	6
	-
	0.5
	0.202
	-
	-

	2
	Ул.Уральская
	56:31:0604001:304
	0,644
	6
	-
	0.644
	-
	-
	-

	3
	Ул.Мира
	56:31:0604001:308
	0,512
	6
	-
	0.512
	-
	-
	-

	4
	Ул.Родниковая
	-
	0,619
	6
	-
	-
	0.619
	-
	-

	5
	Ул.Хлебная
	-
	0.2
	6
	-
	-
	0.2
	-
	-

	6
	Ул.Школьная
	56:31:0604001:305
	0,318
	6
	-
	0.318
	-
	-
	-

	7
	Ул.Полевая
	-
	0.3
	6
	-
	-
	0.3
	-
	-

	Всего

	14.169

	1.953
	5.475
	6,741
	-
	-